
ZARZĄDZENIE Nr 6/2019 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

  z dnia 21 stycznia 2019 r. 

 
W sprawie cofnięcia upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i innych spraw. 

 
Na podstawie art. 39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U z 2018r. poz.994                        

ze zm.), oraz na podstawie art.268a kodeksu postępowania administracyjnego  (Dz.U z 2018r. poz. 2096                    

ze zm.) - zarządzam co następuje : 

 

§ 1. Cofam upoważnienie dla Marcina Lewickiego – inspektora,  udzielone  Zarządzeniem Nr 63/2006               

Wójta Gminy Kobylanka z dnia 06 grudnia 2006r. w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji 

administracyjnych, postanowień i innych spraw. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 
 
 
 

                                                                                       Wójt Gminy 
 

                                                                                                      Julita Pilecka 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


